
Pelaksanaan Lelang :

 Cara Penawaran Open Bidding (dengan mengakses portal.lelang.go.id dan/atau 
lelang.go.id)

 Pelaksanaan Lelang Kamis, 25 Juli 2024 Pukul 11.00 Waktu Server e-Auction (sesuai WIB)
 Penetapan Pemenang Lelang Setelah Batas Akhir Penawaran
 Pelunasan Harga Lelang 5 (lima) hari kerja sejak pelaksanaan dan penetapan pemenang 

lelang
 Bea Lelang Pembeli 2% dari harga lelang
 Tempat Pelaksanaan Lelang Kementerian BUMN, Jl. Medan Merdeka Selatan No.13, Jakarta

Persyaratan Lelang :
1. Memiliki Akun yang telah terveri!kasi pada website portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id;
2. Syarat dan Ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat website diatas;
3. Nominal Jaminan yang disetorkan ke rekening VA (Virtual Account) harus sama dengan nominal 

jaminan yang disyaratkan sesuai pengumuman lelang;
4. Uang Jaminan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum 

pelaksanaan lelang 
5. Segala Biaya yang timbul akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang;
6. Objek lelang dijual apa adanya (as is), bagi peminat dapat mengikuti Open House/Aanwijzing 

yang diadakan untuk melihat barang-barang lelang pada hari Senin tanggal 22 Juli 2024 Pukul 
09.00 s/d 12.00 WIB bertempat di Gedung Kementerian BUMN, Jl. Medan Merdeka Selatan 
No.13, Jakarta Pusat;

7. Jika tidak hadir disaat open house dianggap mengikuti open house dan dianggap mengetahui keten-
tuan dan keadaan objek lelang.

8. Pemenang Lelang diumumkan melalui email peserta, apabila sampai dengan waktu yang telah 
ditentukan pemenang lelang belum melunasi kewajibannya, maka pemenang lelang tersebut 
dinyatakan wanprestasi dan uang jaminan lelang akan disetorkan ke Kas Negara;

9. Pengambilan barang-barang lelang di Gedung Kementerian Badan Usaha Milik Negara, Jl. Medan 
Merdeka Selatan No.13, Jakarta Pusat setelah pemenang melakukan Pelunasan Lelang;

10. Keterangan lebih lanjut dapat menghubungi Panitia Lelang Kementerian Badan usaha Milik Negara 
dengan nomor 021-29935678 (bagian perlengkapan) atau 0857-1595-3007 (Arief).

Kementerian Badan Usaha Milik Negara Republik Indonesia melalui Kantor Pelayanan Kekayaan Negara 
dan Lelang (KPKNL) Jakarta V, akan melaksanakan lelang Non Eksekusi Wajib BMN tanpa kehadiran 
peserta lelang dengan cara penawaran open bidding melalui internet atas barang bergerak dalam 
kondisi apa adanya berupa:

PENGUMUMAN LELANG
NON EKSEKUSI WAJIB BARANG MILIK NEGARA

Nomor: PENG-1/PHS.MBU/07/2024

No

1.

Uraian Lelang Nilai Limit Uang Jaminan

1 paket BMN peralatan kantor dan buku-buku 
sebanyak total 2.987 unit kondisi rusak berat, 
persediaan usang, dan bongkaran dengan kondisi 
apa adanya

Rp231.118.560,- Rp46.500.000,-

KEMENTERIAN BADAN USAHA MILIK NEGARA 
REPUBLIK INDONESIA

Jl. Medan Merdeka Selatan No. 13 Jakarta 10110 Indonesia
Telp. 021-29935678 | Fax.021-29935740 | www.bumn.go.id

Jakarta, 18 Juli 2024
Ketua,

Kementerian Badan Usaha Milik Negara

ttd

Vedi Noviana S.



Kementerian Badan Usaha Milik Negara Republik Indonesia melalui Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Jakarta V , akan 
melaksanakan lelang Non Eksekusi Wajib BMN tanpa kehadiran peserta lelang dengan cara penawaran open bidding melalui internet atas 
barang bergerak dalam kondisi apa adanya berupa:

1 (satu) unit elevator/lift (berupa bongkaran/tidak 
utuh merk Lines

1 (satu) unit Mobil Ford Everest

1 (satu) unit Mobil Isuzu ELF NHR 55

1 (satu) unit Mobil Isuzu ELF NHR 55

1 (satu) unit Mobil Daihatsu Xenia 1.3 Xi Dlx

1 (satu) unit Mobil Nissan X-Trail 2.0 M/T

1 (satu) unit Mobil Nissan X-Trail 2.0 M/T

1 (satu) unit Mobil Mitsubishi Strada

1 (satu) unit Motor Honda Mega Pro 150CC CW 

1 (satu) unit Motor Honda Mega Pro 150CC CW 

Dijual 1 paket: 1 
unit elevator/lift 
(berupa bongkaran/
tidak utuh, 7 unit 
mobil, 2 unit motor 
kendaraan dinas 
kondisi rusak berat 
dan apa adanya, 
BPKB dan STNK 
ada, lokasi objek di 
Gedung Kementerian 
BUMN. Jl. Medan 
Merdeka Selatan 
No.13, Gambir, 
Jakarta Pusat

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

2014

2007

2005

2005

2006

2011

2011

2006

2011

2011

B 1552 DQ

B 1257 VQ

B 1258 VQ

B 8815 WU

B 1648 PQO

B 1647 PQO

B 9943 OQ

B 6548 PRQ

B 6549 PRQ

MNBLS4D107W207270

MHCNH55EY5J015625

MHCNH55EY5J015623

MHKV1BA2J6K004604

MHBF2CG3FBJ005597

MHBF2CG3FBJ005602

MMBCNK5706F029049

MH1KC3119BK150912

MH1KC3111BK150726

WLAT873991

M015625

M015623

DB86825

MR20015795R

MR20015772R

4M40ZA2053

KC31E1149633

KC31E1150183

740.668.833 200.000.000

No Uraian Lelang Tahun No Polisi No Rangka No Mesin Nilai Limit 
(Rp)

KeteranganNilai Jaminan 
(Rp)

PENGUMUMAN LELANG
NON EKSEKUSI WAJIB BARANG MILIK NEGARA

Nomor: PENG-2/PHS.MBU/10/2024

Persyaratan Lelang :
1. Memiliki Akun yang telah terveri!kasi pada website portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id;
2. Syarat dan Ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat website diatas;
3. Nominal Jaminan yang disetorkan ke rekening VA (Virtual Account) harus sama dengan nominal jaminan yang disyaratkan sesuai 

pengumuman lelang;
4. Uang Jaminan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang 
5. Segala Biaya yang timbul akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang;
6. Objek lelang dijual apa adanya (as is), bagi peminat dapat mengikuti Open House/Aanwijzing yang diadakan untuk melihat 

barang-barang lelang pada hari Senin tanggal 14 Oktober 2024 Pukul 09.00 s/d 12.00 WIB bertempat di Gedung Kementerian 
BUMN, Jl. Medan Merdeka Selatan No.13, Jakarta Pusat;

7. Jika tidak hadir disaat open house dianggap mengikuti open house dan dianggap mengetahui ketentuan dan keadaan objek lelang.
8. Pemenang Lelang diumumkan melalui email peserta, apabila sampai dengan waktu yang telah ditentukan pemenang lelang belum melunasi 

kewajibannya, maka pemenang lelang tersebut dinyatakan wanprestasi dan uang jaminan lelang akan disetorkan ke Kas Negara;
9. Pengambilan barang-barang lelang di Gedung Kementerian Badan Usaha Milik Negara, Jl. Medan Merdeka Selatan No.13, Jakarta Pusat 

setelah pemenang melakukan Pelunasan Lelang;
10. Keterangan lebih lanjut dapat menghubungi Panitia Lelang Kementerian Badan usaha Milik Negara dengan nomor 021-29935678 

(bagian perlengkapan) atau 0857-1595-3007 (Arief).

Jakarta, 10 Oktober 2024
Ketua,

Kementerian Badan Usaha Milik Negara

ttd

Vedi Noviana S.

Pelaksanaan Lelang :

Cara Penawaran Open Bidding (dengan mengakses portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id)
Hari/Tanggal Kamis/17 Oktober 2024
Waktu Penawaran Sejak tayang pada aplikasi lelang s.d batas akhir penawaran
Batas akhir penawaran Kamis, 17 Oktober 2024 Pukul 10.00 WIB (sesuai waktu server aplikasi lelang)
Penetapan pemenang Setelah batas akhir penawaran
Pelunasan Harga Lelang 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang
Bea Lelang Pembeli 2% dari harga lelang
Tempat Pelaksanaan Lelang Kementerian BUMN, Jl. Medan Merdeka Selatan No.13, Jakarta



Kementerian Badan Usaha Milik Negara Republik Indonesia melalui Kantor Pelayanan Kekayaan Negara dan Lelang (KPKNL) Jakarta V, akan 
melaksanakan lelang Non Eksekusi Wajib BMN tanpa kehadiran peserta lelang dengan cara penawaran open bidding melalui internet atas barang 
bergerak dalam kondisi apa adanya berupa:

PENGUMUMAN LELANG
NON EKSEKUSI WAJIB BARANG MILIK NEGARA

Nomor: PENG-3/PHS.MBU/12/2024

KEMENTERIAN BADAN USAHA MILIK NEGARA REPUBLIK INDONESIA
Jl. Medan Merdeka Selatan No. 13 Jakarta 10110 Indonesia
Telp. 021-29935678 | Fax.021-29935740 | www.bumn.go.id

Jakarta, 11 Desember 2024
Ketua Panitia Lelang,

Kementerian Badan Usaha Milik Negara
ttd

Vedi Noviana S.

Pelaksanaan Lelang :
Cara Penawaran Open Bidding (dengan mengakses portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id)
Hari / Tanggal Rabu/18 Desember 2024
Waktu Penawaran Sejak tayang pada aplikasi lelang s.d batas akhir penawaran
Batas akhir penawaran Rabu, 18 Desember 2024 Pukul 10.00 WIB (sesuai waktu server aplikasi lelang)
Penetapan Pemenang Setelah batas akhir penawaran
Pelunasan Harga Lelang 5 (lima) hari kerja setelah pelaksanaan lelang
Bea Lelang Pembeli 2% dari harga lelang
Tempat Pelaksanaan Lelang Kementerian BUMN, Jl. Medan Merdeka Selatan No.13, Jakarta

Persyaratan Lelang :
1. Memiliki Akun yang telah terveri!kasi pada website portal.lelang.go.id dan/atau lelang.go.id;
2. Syarat dan Ketentuan serta tata cara mengikuti lelang dapat dilihat pada alamat website diatas;
3. Nominal Jaminan yang disetorkan ke rekening VA (Virtual Account) harus sama dengan nominal jaminan yang disyaratkan sesuai pengumuman lelang;
4. Uang Jaminan harus sudah efektif diterima oleh KPKNL selambat-lambatnya 1 (satu) hari sebelum pelaksanaan lelang 
5. Segala Biaya yang timbul akibat mekanisme perbankan menjadi beban peserta lelang;
6. Objek lelang dijual apa adanya (as is), bagi peminat dapat mengikuti Open House/Aanwijzing yang diadakan untuk melihat barang-barang lelang 

pada hari Senin tanggal 16 Desember 2024 Pukul 09.00 s/d 12.00 WIB bertempat di Gedung Kementerian BUMN, Jl. Medan Merdeka Selatan No.13, 
Jakarta Pusat;

7. Jika tidak hadir disaat open house dianggap mengikuti open house dan dianggap mengetahui ketentuan dan keadaan objek lelang.
8. Pemenang Lelang diumumkan melalui email peserta, apabila sampai dengan waktu yang telah ditentukan pemenang lelang belum melunasi 

kewajibannya, maka pemenang lelang tersebut dinyatakan wanprestasi dan uang jaminan lelang akan disetorkan ke Kas Negara;
9. Pengambilan barang-barang lelang di Gedung Kementerian Badan Usaha Milik Negara, Jl. Medan Merdeka Selatan No.13, Jakarta Pusat setelah 

pemenang melakukan Pelunasan Lelang;
10. Keterangan lebih lanjut dapat menghubungi Panitia Lelang Kementerian Badan usaha Milik Negara dengan nomor 021-29935678 (bagian perlengkapan) 

atau 0857-1595-3007 (Arief).

1 (satu) unit elevator/
lift (berupa bongkaran/
tidak utuh merk Lines

1 (satu) unit Mobil Ford 
Everest

1 (satu) unit Mobil Isuzu 
ELF NHR 55

1 (satu) unit Mobil Isuzu 
ELF NHR 55

1 (satu) unit Mobil Daihatsu 
Xenia 1.3 Xi Dlx

1 (satu) unit Mobil Nissan 
X-Trail 2.0 M/T

1 (satu) unit Mobil Nissan 
X-Trail 2.0 M/T

1 (satu) unit Mobil 
Mitsubishi Strada

1 (satu) unit Motor Honda 
Mega Pro 150CC CW 

1 (satu) unit Motor Honda 
Mega Pro 150CC CW 

No Uraian Lelang No Polisi No Rangka No Mesin Nilai Limit 
(Rp)

Nilai 
Jaminan 

(Rp)
KeteranganTahun

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

MNBLS4D107W207270

MHCNH55EY5J015625

MHCNH55EY5J015623

MHKV1BA2J6K004604

MHBF2CG3FBJ005597

MHBF2CG3FBJ005602

MMBCNK5706F029049

MH1KC3119BK150912

MH1KC3111BK150726

B 1552 DQ

B 1257 VQ

B 1258 VQ

B 8815 WU

B 1648 PQO

B 1647 PQO

B 9943 OQ

B 6548 PRQ

B 6549 PRQ

WLAT873991

M015625

M015623

DB86825

MR20015795R

MR20015772R

4M40ZA2053

KC31E1149633

KC31E1150183

52.668.833

144.400.000

74.800.000

75.600.000

61.300.000

106.900.000

106.900.000

102.800.000

7.600.000

7.700.000

13.000.000

36.000.000

19.000.000

19.000.000

15.000.000

27.000.000

27.000.000

26.000.000

2.000.000

2.000.000

Dijual satuan: 
1 unit elevator/
lift (berupa 
bongkaran/tidak 
utuh, 7 unit 
mobil, 2 unit 
motor kendaraan 
dinas kondisi 
rusak berat dan 
apa adanya, 
BPKB dan STNK 
ada, lokasi objek 
di Gedung 
Kementerian 
BUMN. Jl. 
Medan Merdeka 
Selatan No.13, 
Gambir, Jakarta 
Pusat

2014

2007

2005

2005

2006

2011

2011

2006

2011

2011


